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Protokół Nr I/10 

z I inauguracyjnej sesji Rady Gminy Łuków  

odbytej w dniu 30 listopada 2010 r. w sali konferencyjnej  

Urzędu Gminy Łuków w godz. 11.00 – 12.30 

 
 Sesję otworzył i obradom przewodniczył do czasu wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Radny Senior – Kazimierz Sulej. 
 
W sesji udział wzięli:  
Wójt Gminy – Kazimiera Goławska, Zastępca Wójta – Wiktor Osik, Sekretarz 
Gminy – Janusz Jezierski, Skarbnik Gminy – Alina Baka, Kierownik Referatu 
Planowania i Inwestycji – Andrzej Pulik, Kierownik Referatu Społeczno-
Administracyjnego – Bogumiła Grzeszczak, Dyrektor Gminnego Zespołu 
Oświatowego – Bogdan Wiącek, Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej – 
Alicja Śledź, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Zofia 
Jezierska oraz Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej – Stanisław 
Siemionek. 
W sesji udział wzięli sołtysi zgodnie z załączoną listą obecności. 
Protokołowała: Iwona Pulik – inspektor ds. obsługi rady Gminy. 
 
Ad. 1. 
 
 Po wysłuchaniu hymnu narodowego Przewodniczący Senior otworzył 
Sesję Rady Gminy słowami: „Otwieram I Sesję Rady Gminy Łuków” i 
stwierdził, Ŝe obrady będą prawomocne, gdyŜ na 15 radnych w sesji uczestniczy 
14 radnych ( radny nieobecny usprawiedliwiony – Bogdan Goławski). Lista 
obecności w załączeniu do protokołu.  
 
Ad. 2. 
 
 Przewodniczący obrad poprosił Przewodniczącego Gminnej Komisji 
Wyborczej – Stanisława Siemionka o wręczenie nowo wybranym radnym 
zaświadczeń o wyborze na radnego. Przewodniczący pogratulował nowo 
wybranym radnym wyboru i dokonał wręczenia powyŜszych zaświadczeń 
poszczególnym radnym. 
 
Ad. 3. 
 
 Po wręczeniu zaświadczeń radnym, Przewodniczący obrad poinformował 
radnych o sposobie złoŜenia ślubowania. Poprosił wszystkich o powstanie i 
odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 
Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i 
uczciwie, mając na względzie dobro mojej Gminy i jej mieszkańców”, a 
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najmłodszego wiekiem radnego – Agnieszkę Malon poprosił o odczytanie 
kolejno nazwisk radnych. Wyczytani radni po usłyszeniu swojego nazwiska, w 
pozycji stojącej potwierdzili ślubowanie słowem „ślubuję” z dodaniem lub nie 
zdania :”Tak mi dopomóŜ Bóg”. 
 

Ad. 4. 
 
 Przewodniczący obrad przedstawił porządek sesji i zapytał, czy ktoś chce 
zabrać głos w sprawie porządku obrad. Nie zgłoszono uwag do porządku sesji. 
Porządek obrad przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie Sesji  
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej 

zaświadczeń o wyborze na radnego. 
3. ZłoŜenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
4. Przedstawienie porządku obrad. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej 
b) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego 
c) przeprowadzenie głosowania 
d) ogłoszenie wyników wyborów. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy, 
a) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących, 
b) przeprowadzenie głosowania, 
c) ogłoszenie wyników wyborów. 

7.  Zamknięcie obrad. 
 

Ad. 5. 
 
 Następnie Rada Gminy przystąpiła do wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy. 

a/ W celu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy i 
Wiceprzewodniczących powołano Komisję Skrutacyjną. Do pracy w tej Komisji 
zgłoszono kandydatury Radnej Bogumiły Rozwadowskiej, Radnego Mariusza 
Burdacha i Radnego Wojciecha Szczygła. Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na 
pracę w Komisji Skrutacyjnej. Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie 
zgłoszone kandydatury do Komisji. Radni głosowali za powołaniem do Komisji 
w zaproponowanym składzie jednogłośnie. Komisja ze swojego grona wybrała 
przewodniczącego, którym została Bogumiła Rozwadowska. 

b-c/ Następnie Radna Bogumiła Rozwadowska zgłosiła kandydaturę 
Mariusza Osiaka na Przewodniczącego Rady Gminy. Radna powiedziała, Ŝe 
Radny Mariusz Osiak jest osobą kompetentną, uczciwą i mającą szacunek dla 
drugiego człowieka. Funkcję radnego pełnił przez trzy kadencje. Radny Mariusz 
Osiak wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący obrad zarządził krótką przerwę na przygotowanie kart do 
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głosowania. Po przerwie Komisja Skrutacyjna rozdała wszystkim radnym kartki 
do głosowania dla wyboru Przewodniczącego Rady. Radni głosowali w sposób 
tajny wrzucając karty do urny, którą trzymał jeden z członków Komisji 
Skrutacyjnej. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej - Bogumiła Rozwadowska odczytała 
wynik głosowania, stwierdzając, Ŝe Radny Mariusz Osiak uzyskał 12 głosów „za” 
wyborem go na Przewodniczącego Rady Gminy. Protokół Komisji Skrutacyjnej 
w załączeniu do protokołu. 
 Przewodniczący obrad – Radny Senior Kazimierz Sulej przekazał dalsze 
prowadzenie Sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Mariuszowi 
Osiakowi, który podziękował za wybór na Przewodniczącego Rady. Uchwała Nr 
I/1/10 stanowi załącznik do protokołu. 
 Przewodniczący Rady Gminy Mariusz Osiak powiedział, Ŝe powierzoną 
funkcję będzie sprawował godnie i z myślą o mieszkańcach Gminy.  
Przewodniczący Osiak obiecał, Ŝe  będzie starał się, aby radni pracowali ze 
wszystkimi nie tworząc podziałów. 
 

Ad. 6. 
 
 a/ Przewodniczący Rady Gminy Mariusz Osiak poprosił o zgłaszanie 
kandydatur dla wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy.  

Radny Tadeusz Federczyk zgłosił kandydaturę Radnego Zbigniewa 
Karwowskiego. Powiedział, Ŝe jest on człowiekiem uczciwym i szybko 
nawiązującym kontakt z mieszkańcami. Potrafi pracować na rzecz swojego 
środowiska.  

Rada ElŜbieta Durka zgłosiła kandydaturę Radnej Agnieszki Malon. 
Powiedziała, Ŝe Radna Agnieszka Malon jest osobą młodą, wykształconą i 
zapewne wniesie wiele mądrych pomysłów do pracy Rady.  

Radny Wojciech Szczygieł zgłosił kandydaturę Radnego Tadeusza 
Federczyka. Powiedział, Ŝe Radny Federczyk jest osobą pełną pomysłów i potrafi 
pracować na rzecz swojego środowiska.   

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. Przewodniczący Rady 
Gminy zapytał, czy są jeszcze inne kandydatury. Więcej kandydatur nie 
zgłoszono. 
 b/ Komisja Skrutacyjna po przygotowaniu kart do głosowania przystąpiła 
do przeprowadzenia głosowania dla wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Gminy. Głosowanie odbyło się w sposób tajny jak przy wyborze 
Przewodniczącego Rady. 
 c/ Komisja Skrutacyjna sporządziła protokół z głosowania dla wyboru 
dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Przewodnicząca Komisji – 
Bogumiła Rozwadowska odczytała wyniki głosowania: Karwowski Zbigniew – 
12 głosów „za”; Federczyk Tadeusz – 11 głosów „za”; Malon Agnieszka – 5 
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głosów „za”. Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy zostali: Zbigniew Karwowski 
i Tadeusz Federczyk. Protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy po ogłoszeniu wyników pogratulował 
wyboru oraz zaprosił nowo wybranych Wiceprzewodniczących do zajęcia miejsc 
przy stole prezydialnym. Uchwała Nr I/2/10 w załączeniu do protokołu. 
          Sekretarz Gminy Janusz Jezierski poinformował, Ŝe radni otrzymali 
oświadczenia majątkowe, które naleŜy wypełnić w dwóch egzemplarzach i 
zwrócić do Urzędu. 
 
Ad. 7. 
 
 Po wyczerpaniu porządku I Sesji Przewodniczący Rady Gminy zamknął 
obrady słowami: „Zamykam I Sesję Rady Gminy Łuków” o godz. 12.30. 
 
 
 
Protokołowała: 
Iwona Pulik 
 Inspektor 
 
 
 
 


